Tasvir-i Efkâr gazetesi örneğinde
zaferin arkasından gelen gelişmelere bakıldığında 20 Nisan 1916’da başlayan haberlerin 5 Mayıs
1916’ya kadar devam ettiği görülmektedir. Türk basınına Almanların zaferi nasıl algıladıklarına
dair yansıyanlara bakılırsa Avusturya ve Almanya’da şenlikler tertip edilmiş hatta okullarda
resmi tatil ilan edilmişti. Bkz: Tasvir-i Efkâr, 19 Nisan 1332 (2 Mayıs 1916).
24 Charles V.F. Townshend, Mezopotamya Seferim, Kurna, Kutülamare ve Selmanıpak
Muharebeleri, (Çev: Gürol Koca), Türkiye İş Bankası Yay., Ankara 2012, s. 596-597;
Townshend’ın hatıratı Tarih Askeri Osmani Encümeni tarafından sadeleştirerek Türkçeye
çevrilmiştir. Bu çeviri 2007 yılında neşredilmişti.

İstanbul’a ulaşmasını Townshend şöyle anlatmaktadır: “İstanbul’un karşı
kıyısında, Üsküdar’da bulunan büyük Haydarpaşa Garına akşama doğru

26 House of Lords Debates [Hansards], Vol. 21, s. 902, 4 Mayıs 1916.
27 Townshend, Mezopotamya Seferim…, s. 598-600.
28 “Irak’ta İngilizlere ilk Mühim Darbe: (Kut’ül Ammare)’nin Zabtı”, Tasvir-I Efkâr, 17 Nisan
1332 (30 Nisan 1916).
29 “Kut’ül Ammare’nin Zabtı Etrafında”, Tasvir-i Efkâr, 19 Nisan 1332 (2 Mayıs 1916).